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Dz.U. 1999 Nr 12 poz. 109 
 
 
 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

 

z dnia 4 lutego 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia zasadniczego policjantów, jego 
wzrostu z tytułu wysługi lat oraz szczegółowych zasad otrzymywania i wysokości 

dodatków do uposażenia policjantów. 

 

 

Na podstawie art. 101 oraz art. 104 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. Nr 
30, poz. 179, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. 
Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 1996 r. Nr 59, 
poz. 269 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 80, poz. 499, Nr 88, poz. 554, Nr 
106, poz. 680, Nr 123, poz. 779 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza 
się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 grudnia 1998 r. w 
sprawie uposażenia zasadniczego policjantów, jego wzrostu z tytułu wysługi lat oraz 
szczegółowych zasad otrzymywania i wysokości dodatków do uposażenia policjantów (Dz.U. 
z 1999 r. Nr 6, poz. 47) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 4 wyrazy „242 zł” zastępuje się wyrazami „273 zł”; 

2) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Kwoty dodatków określonych w rozporządzeniu w relacji procentowej do 
innych składników uposażenia ustala się odrębnie dla policjantów objętych i nie 
objętych obowiązkowym ubezpieczeniem emerytalnym i rentowym na 
podstawie stawek tych składników, odpowiednich dla danej grupy 
policjantów.”; 

3) w § 4: 

a) tabela zamieszczona w ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
Stawka w złotych 

Lp. Nazwa stopnia 
policjanci nie objęci 

obowiązkowym 
ubezpieczeniem emerytalnym 

i rentowym 

policjanci objęci 
obowiązkowym 

ubezpieczeniem emerytalnym 
i rentowym 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Generalny inspektor 
Nadinspektor 
Inspektor 
Młodszy inspektor 
Podinspektor 
Nadkomisarz 

990 
890 
790 
740 
690 
640 

1183 
1063 
944 
884 
824 
765 
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7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Komisarz 
Podkomisarz 
Aspirant sztabowy 
Starszy aspirant 
Aspirant 
Młodszy aspirant 
Sierżant sztabowy 
Starszy sierżant 
Sierżant 
Starszy posterunkowy 
Posterunkowy 

600 
570 
525 
500 
475 
450 
410 
385 
360 
300 
280 

717 
681 
627 
598 
568 
538 
490 
460 
430 
359 
335 

b) w ust. 2 na końcu zdania dodaje się wyrazy „dla policjantów nie objętych 
obowiązkowym ubezpieczeniem emerytalnym i rentowym”; 

4) w § 8 w ust. 1 wyrazy „50 zł miesięcznie” zastępuje się wyrazami „miesięcznej 8% sumy 
minimalnej stawki uposażenia zasadniczego dla stanowiska aplikanta i dodatku za 
stopień posterunkowego”; 

5) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 4 lutego 1999 r. (poz. 109) 

 

TABELA GRUP ORAZ MIESIĘCZNYCH STAWEK UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO 
POLICJANTÓW 

 
Miesięczna stawka uposażenia zasadniczego w 

złotych Lp. Oznaczenie grupy uposażenia 
zasadniczego policjanci nie objęci obowiązkowym 

ubezpieczeniem emerytalnym i 
rentowym 

policjanci objęci obowiązkowym 
ubezpieczeniem emerytalnym i 

rentowym 
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1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

0 
00 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

4 250 
3 850 
2 700 
2 550 
2 400 
2 250 
2 100 
1 950 
1 800 
1 650 
1 530 
1 410 
1 320 
1 245 
1 175 
1 115 
1 065 
1 025 
985 
950 
920 
820 
780 
730 

425-485 

5 076 
4 598 
3 225 
3 046 
2 867 
2 687 
2 508 
2 329 
2 150 
1 971 
1 828 
1 684 
1 577 
1 487 
1 404 
1 332 
1 272 
1 225 
1 177 
1 135 
1 099 
980 
932 
872 

508-580 
 


